PAGE
2

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА,

ЖИЛИЩНО- КОММУНАЛЬНОГО И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З
       17.10.2014  №   91-пр
 г. Оренбург

	Об отборе муниципальных образований для предоставления в 2014 году субсидий бюджетам муниципальных образований на софинансирование мероприятий
подпрограммы «Развитие системы градорегулирования в Оренбургской области в 2014-2020 годах»

1. Объявить отбор муниципальных образований для предоставления в 2014 году субсидий бюджетам муниципальных образований на софинансирование мероприятий подпрограммы «Развитие системы градорегулирования в Оренбургской области в 2014–2020 годах» (далее – отбор).

2. Определить срок приема заявок для участия в отборе с 27 октября по 14 ноября 2014 года.

3. Управлению по архитектуре и градостроительству (Кузьмин А.А.) обеспечить:
подготовку извещения о проведении отбора;

прием, регистрацию и хранение поступивших от участников и иных заинтересованных лиц документов в связи с проведением отбора;
доведение до сведения участников решения о проведении отбора и результатов отбора;

подготовку и направление ответов на обращения участников и иных заинтересованных лиц в связи с проведением отбора;

проверку полноты (комплектности) представленных заявок и их соответствие нормативным правовым актам Российской Федерации и Оренбургской области и порядку;

при необходимости проверку документов на наличие в них недостоверной информации путем направления запросов в соответствующие органы и организации;

подготовку информационно-аналитических материалов по заявкам для рассмотрения комиссией;

организацию заседания комиссии;

передачу в комиссию всех полученных заявок для дальнейшей работы;

осуществление иных функций, необходимых для надлежащего проведения отбора.
4. Отделу документационного и организационного обеспечения                            (Иванова Е.Б.) обеспечить размещение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте министерства строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области информации и документов, связанных с проведением отбора, а также сведений о результатах отбора.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности министра

                 С.Ю. Домников
С приказом ознакомлены:

 А.А. Кузьмин

 Е.Б. Иванова